mum tenere, ut duret omni tempore, nec de brevi comunis ullo tempore deleatur.

Item iuravit potestas facere iurare emendatores brevis communis supra quod iura-

bunt potestas vel consules post eum intrantes vel intrans hoc capitulum ibi ponere,

quod supra legitnr. Hec omnia predicta, predictns Albertus de Fontana potestas

Astensis per sentenciam pronunciavit firma et rata esse omni tempore. Actum in so-

lario Asinariorum in urbe Aste ad portam de Archu Anno domini Millesimo cen

tesimo nonagesimo septimo, Indictione quintadecima die veneris duodecimo intrantis

decembris. Interfuerunt testes Baiamondus de plathea, Guidacius Falletus, Otto da-

mianus, Kollandus Zuchus, Tibertus Tarcianus, et multi alij qui ibi convenerant.

Ego Jacobus Boviculus notarius pallatinus interfui et precepto predicti Alberti

potestatis Astensis scripsi.

XCV. De Rivofranchoris.

(Hic pictum est Castrum. Vid. Tab. IX, n. 36).

De Rivofranchoris habetur suprascripto proximo capitulo.

XCVI. De Foresto.

Hic depingatur Forestum.

De Foresto habetur suprascripto proximo capitulo.

XCVII. De Quarto.

(Hic pictum est Castrum. Vid. Tab. IX, n. 37).

640. De dominis de Mirabello effectis civibus Ast debentibus solvere fodrum ibi-

dem, et quomodo castrum Quarti fuit constructum per comune Ast super pos-

sessiones dictorum dominorum de quibus promissum fuit eis dare quod con~

gruurn foret. 1246. 21 Augusti.

Anno domini Millesimo ducentesimo quadragesimo sexto Indictione quarta die mar-

tis vigesimo primo intrantis Augusti, Actum est in domo communis, testes Guillel-

mus de Brina, Albricus de Cumignano clavarius communis, Bonusiohannes Kobertus,

Oddo Calianda, Bonefacius de Moneta et petrus poiesia, Presentia quorum dominus

Sylanus Niger potestas Astensis voluutate et Consilio utriusque credentie et rectorum

societatum per campanam et nuncios more solito congregatorum et ore ad os inte-

rogatorum et scriptorum, et ipsi credendavij nomine et vice communis Astensis
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receperunt in cives et habitalores communis Astensis filios quondam domini Henrici de

Miraceli o scilicet Wilelmuin et Rodulfum eius fratrem, et nepotes suos filics quondam

Henriei eorum fratris, scilicet Alrietum et Jacobinum filios quondam domini Maynfredi

de Mirabello, fratris dicti Henrici de Mirabello, scilicet Butum et Gayum et patri-

cnm et Alrietum et Petrinum eius fratres prò sese et suis heredibus et fìlij s, Tali

modo et forma quod predicti omnes sint cives et habitatores communis Astensis si-